NJOFTIM MBI VERIFIKIMIN DHE PERFUNDIMIN E PROCEDURIES Si NGRITJES
NE DETYRE

PERGJEGJES I SEKTORIT TE BURIMEVE NJEREZORE, DREJTORIA
EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE, PRANE ZYRES SE
INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE-KLASA III-1

Né zbatim té€ nenit 26, t€ ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, t& Kreut III, t¢ VKM
nr. 242, daté 18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve t€ lira né kategoriné e ulét dhe t€ mesme
drejtuese”, i ndryshuar, njésia pérgjegjése e burimeve njerézore, prané Zyrés s¢€ Inspektorit té Larté
té Drejtésis€, né pérfundim t€ procedurés administrative pér ngritjen né detyré, njofton se, pér
pozicionin:

* 1 (nj€) Pérgjegjés i Sektorit t&€ Burimeve Njerézore, Drejtoria Ekonomike dhe Shérbimeve
Mbéshtetése, prané Zyrés sé Inspektorit t€ Larté t€ Drejtésisé-Klasa I1I-1.

Mbyllet pér shkak té mungesés sé kandidaturave.



